
Распоред Дентална медицина  - зимски семестар 2023/24 

Дентална медицина 1 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

   

Хемија 
Вежби 

Лаб.Софија Петковска 
7:45-9:15 гр.4 
Предавална 2 

Текстилно училиште  

Анатомија на 
вилици 

 и дентална 
морфологија 

Вежби  
Ас. Соња Роголева 

Ѓуровски 
08:00-11:00 

Група 2 
 Предавална 7      

 

Анатомија на 
вилици 

и дентална 
морфологија 

предавање 
Проф.д-р Киро 

Папакоча 
14:30-16:00 

Предавална 1 
Текстилно 
училиште   

Биофизика  
Сп. Зоран Арсов 

(вежби) 
 

09:30-11:00 гр.5 гр.6 
гр.7 гр.8 

 
11:00-12:30 гр. 1 гр.2 

гр.3 гр.4 
Предавална 1 

Текстилно училиште 
  

Анатомија на вилици 
 и дентална морфологија  

Вежби  
Демонстратор 2 
11:00-14:00 гр 7 

 
Демонстратор 1 
14:00-17:00 гр 8 
Предавална 8 

Биофизика  
предавања 

Проф.д-р Зденка 
Стојановска 

Online 
09:00-10:30  

 

Анатомија на 
вилици 

 и дентална 
морфологија  

Вежби  
Демонстратор 2  

16:00-19:00   

Хемија 
Вежби 

Лаб.Софија 
Петковска 

7:45-9:15 гр.3 гр.5 
Предавална 2 

Текстилно училиште  

Анатомија 1  
Вежби (online) 
Сп. Др Мелина 

Кузмановска Димитровска 
12:00 – 14:15 



 

Гр.3 
Предавална 8 

 
Демонстратор 1 

16:00-19:00 
Гр.5 

Предавална 7 
  

  

Хемија 
Вежби 

Лаб.Софија 
Петковска 

12:15-13:45 гр.7 гр.8 
Предавална 2 

Текстилно училиште   

Анатомија 1  
Вежби (online) 

Сп. Др Сања Џамбазовска 
Зикова 

14:30-16:45  

 

Клеточна биологија со 
хумана генетика 

предавање 
Проф.др Тодор Арсов 

 
10:45-12:15 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 

 Хемија 
Вежби 

Лаб.Софија Петковска 
8-9:30 гр.1 гр.6 
Предавална 1 

Текстилно училиште   

Клеточна биологија 
со хумана генетика 

Вежби 
Ас.м-р Дијана 

Мицева 
14:45-16:15 – гр.2 

гр.3 гр.7 и гр.8 
Предавална 1 

 Хемија 
предавање 

Проф.д-р Рубин 
Гулабоски 
08:30-10:00 

Online  

Анатомија 1  
предавањe 

Проф.д-р Светлана 
Јовевска 

Насл.доц.Маја 
Софрониевска Главинов 
Насл.доц.Шенол Тахир  

 
  

18:00-19:30 
Online 

Анатомија на 
вилици 

 и дентална 
морфологија  

Вежби  
Демонстратор 1 
14:30-17:30 гр 6 
Претклиничка 
ортодонција     

 

 Анатомија на 
вилици 

 и дентална 
морфологија 

Вежби  

Клеточна биологија со 
хумана генетика 

Вежби 
Ас.м-р Дијана Мицева   



14:00-17:00 
Група 1 

 Предавална 7 
Ас.Љубица Прошева 

12:15- 13:45 – гр.1, гр.4, 
гр.5 и гр.6 

Предавална 2  

   Анатомија на 
вилици 

 и дентална 
морфологија 

Демонстратор 2 
Вежби  

15:15-18:15 
Група 4 

 Предавална 8  

    

         

         

        

 

Дентална медицина 3 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Претклиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Теоретски вежби 
Демонстратор 3 

8:00-8:45 гр 4  
8:45-9:30 гр 2  
9:30-10:15 гр1 

10:15-11:00  гр 3 
Претклиничка 
ортодонција 

Патологија  
Д-р Слободан Рогач 

Вежби 
Група 1  

 10:00-11:30 
Физикална терапија 

Претклиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
предавање 

Проф.д-р Катерина 
Златановска 
08:00 -9:30 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 
Патологија  
предавање 

Насл.Проф.д-р Џенгиз 
Јашар 

Насл.Проф.д-р Вања 
Филиповски 

Насл.проф. д-р Катерина 
Кубелка Сабит  

08:30-10:45 
Online 

  

 Патологија  
Д-р Благица Лазарова 

Вежби 
Група 2  



10:15-11:45 
 

 

 Претклиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Вежби  

Лаб. Павле Апостолоски 
Заботехничка лаб. 

10:30 – 12:00 Група 1 
12:00 -13:30 Група 2 
13:30-15:00 Група 3 

Епидемиологија и јавно 
здравје 

предавање 
Насл.доц.д-р Стефан 

Арсов 
12:30-14:45 

 Предавлна 1 
Текстилно училиште  

 

  Профилакса на орални 
болести 

предавање 
Проф.д-р Сања Нашкова 

14:00-16:15 
Предавлна 1 

П+В 
Текстилно училиште 

Микробиологија со 
имунологија 

Вежби 
Д-р Билјана Карасковска 

15:00-16:30 
online  

  

 

Физиологија 2  
предавање 

Насл.проф. Ели Ханџиска 
16:00-18:15 

Online  

Фармакологија 
Вежби 

Д-р Исидора Ристовска 
Online 

17:00-18:00 
  

Микробиологија со 
имунологија 

Проф.д-р Голубинка 
Бошевска 

Предавање 
18:00-19:30 

Online 

  

   Физиологија 2 
Вежби  

Д-р Симона Коцева  
 

1 група 17:30 -19:00 
2 група 19:00 -20:30 

online 
 
  

 
 Претклиничка мобилна 

протетика (тотална 
протеза) 

Вежби  
Лаб.Павле Апостолоски 

Заботехничка лаб. 
12:30 -14:00 

 група 4     

  

Орално здравје  
Проф.д-р Сања 

Нашкова 
П+В 

15:30-17:45 
Предавлна 2 

Текстилно училиште 

        

        



 

 

 

    

Фармакологија 
 предавање 

Проф.д-р Марија 
Дарковска Серафимовска 

14:30-16:00 
Online 

 

  . 

Структурни компетенции 
на здравствени работници 

Проф.д-р Цена Димова 
П+В 

16:00-18:15 
Online 

      

      

         

         

 

 

 

Дентална медицина 5 семестар    

  
 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Стоматолошка 
рентгенологија 

Вежби 
Ас.д-р Сандра Атанасова 

 
9:30-10:15 гр 1 

10:15 – 11:00 гр 2 
13:00-13:45 гр 3 

Претклиничка 
ендодонција 
предавање 

Проф.д-р Ивона 
Ковачевска  
08:15-09:15 

Предавална 1 
Текстилно учичиште 

Комуникациски вештини 
П+В 

Проф.д-р Гордана Панова 
8:30-10:00 

Online 

Претклиничка 
ендодонција 

Вежби 
Ас.д-р Верица Тонева 

Стоименова 
08:00-10:15 Гр2 
10:15-12:30 Гр 1 
12:30 -14:45 Гр 3 

Претклиничка фиксна 
протетика 1 

Вежби 
Лаб. Кирил Митевски 

8:00-9:30 гр 3 
9:30 – 11:00 гр 2 
11:00-12:30 гр 1 

Заботехничка лаб.  



Предавална 7 Фантом сала 
  

 

Локални анестезии во 
дентална медицина 

Вежби 
Ас.д-р Љупка Арсовски 

09:30-10:15 гр 3 
10:15- 11:00 гр 2 
11:00-11:45 гр 1 

Фантом сала 

  

Основи на инфективни 
болести 
Вежби 

Д-р Глорија Караѓозова 
Гр.3  од 10:30-12:00 

Гр. 2 12:00-13:30 
Инфективно одделение  
Клиничка болница-Штип 

 
 
  

Неврологија со 
психијатрија 

Вежби  
(ВО ДОГОВОР)  
Сп.д-р Елена 

Симеоновска Јовева 
Сп.д-р Верица 

Стојменова 
Сп.д-рБлагица Арсова 

  

 

Основи на инфективни 
болести 
Вежби 

Д-р Дијана Шишкова  
Гр.1  од 09:30-11:00 

Инфективно одделение 
Клиничка болница-Штип  

  

 Превентивна 
стоматологија 

Вежби 
Ас.д-р Соња Роголева 

Ѓуровски 
09:30- 10:15 гр 2 
10:15-11:00 гр 3 
13:00-13:45 гр1 

                      Сала 4 

   

 

Превентивна 
стоматологија 

предавање 
Проф.д-р Сања Нашкова 

12:30-14:00 
Предавална 1 

Текстилно учичиште 

Претклиничка фиксна 
протетика 1 
предавање 

 Доц.д-р Јулија Заркова 
Атанасова 
10:45-11:30  

Предавална 8 
 

  

 

Стоматолошка 
рентгенологија 

предавање 
Проф.д-р Киро Папакоча 

11:30-13:00  

Претклиничка фиксна 
протетика 1 

Теоретски вежби 
Доц.д-р Јулија Заркова 

Атанасова  

  



Предавална 2 
Текстилно учичиште 

11:30-12:15 
Текстилно учичиште 

Предавална 8   
          

 

 Дерматовенерологија  
вежби 

Насл.доц д-р.Мирела 
Василева 

14:00-14:45 Гр.2 
14:45-15:30 Гр1 
15:30-16:15 Гр 3 

Дерматовенерологија 
Клиничка болница-Штип 

   

Локални анестезии во 
дентална медицина 

предавање 
Проф.д-р Цена Димова 

14:00-15:30 
Online 

    

 

Дерматовенерологија  
предавање 

Проф.д-р Андреј Петров 
Насл.доц.д-р Весна 

Бришковска 
Насл.доц д-р.Мирела 

Василева 
 

17:30-19:00 
Online  

  

Основи на инфективни 
болести 

Проф.д-р Вело Марковски  
предавање 

15:30 – 17:00 
Online 

Неврологија со 
психијатрија 

Насл.доц д-р Розе 
Крстевска 

Насл.доц. Даниела 
Ристиќ Стомнароска 
Насл.доц. др Елена 

Симеоновска Јовева 
 предавање 
16:00-17:30 

Предавална 1 
Текстилно учичиште 

  

 

Менаџмент ви 
стоматологијата  П+В 

Проф.д-р Андреј Петров 
19:00-20:30 

Online   

      

   
 



Дентална медицина 7 семестар    

  
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Орална медицина и 
патологија 2  

Доц.д-р Михајло 
Петровски 
предавање 
08:30-10:00 

Предавална 2 
Текстилно училиште  

Клиничка кариологија 2  
Вежби 

 
ас.д-р Сандра Атанасова  

08:00-11:00 гр.1 
Сала 4  

 
ас.д-р Верица Тонева 

Стоименова 
08:00-11:00 гр.2 

Сала3  
 

ас.д-р Верица Тонева 
Стоименова 

11:00-14:00 гр.3 
Сала3  

 
  

  

Клиничка кариологија 2 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова  
предавање 
08:00-09:30 

Предклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

Клиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Вежби 

Ас.д-р Љубица 
Прошева  

08:00 – 11:45  гр 2 
            Орд.Панов 

Ортопедија на заби и 
вилици 1 

Проф.д-р Софија Царчева 
Шаља 

предавање 
09:30-11:00 

Пртклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 

 

Ортопедија на заби и 
вилици 1 

Вежби 
ас.д-р Сандра Атанасова  

11:00-12:30 гр.1 
12:30-14:00  гр.2 
14:00-15:30 гр.3 
Предавална 7  

Клиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Проф.д-р Катерина 

Златановска 
 предавање  
10:00-11:30 

Предклиничка ортодонција 
Текстилно училиште    

 

Oрална хирургија 1 
Ас.д-р Љупка Арсовски 

Вежби 

Орална медицина и 
патологија 2  

Вежби 

Oрална хирургија 1 
Вежби 

Ас.д-р Љупка Арсовски 

 Орална медицина и 
патологија 2  

Вежби   



10:45-13:00 гр 2 
13:00-15:15 гр 1 

Орд.Џидров  

 Сп.д-р Марко 
Младеновски 

15:30-17:00 гр 3 
Сала 4  

 
11:45-14:00 гр 3 

Орд.Џидров 
 
 

 

 Сп.д-р Марко 
Младеновски 

11:00- 12:30 гр1 
12:30- 14:00 гр 2 

Сала 3 

 
  

  

 

 

 

  Клиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Ас.д-р Љубица Прошева 

Вежби 
12:30 – 16:15  гр 1 

 Орд.Панов 

  

 

  

Oрална хирургија 1  
Проф.д-р Цена Димова 

предавање 
14:00-15:30 

Online  

 

 

     

 

    

Ургентни состојби во 
стоматологијата 

П+В 
Насл.доц.д-р Мирјана 
Марковска Арсовска 

16:00-17:30 
Предавална 2 

Текстилно училиште 
 

Пациенти со ризик за 
стоматолошки 
интервенции 

П+В 
Насл.доц.Ванчо Спиров 

16:00-17:30 
Предавална 1 

Текстилно училиште  

 
     

      

  

 



Дентална медицина 9 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

 Детска стоматологија 1 
Вежби 

Ас.д-р Соња Роголева 
Ѓуровски 

08:00-9:30 гр 1 
11:30- 13 гр 3 

13:45 -15:15 гр2 
Сала 4 

    Клиничка фиксна 
протетика 1 

Вежби  
Ас.д-р Соња Роголева 

Ѓуровски 
08:00-11:00 гр.3 
11:00-14:00 гр. 1 

Орд.Шаклев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Клиничка ендодонција 2 
Вежби 

Ас.д-р Верица Тонева 
Стоименова  

7:30- 9:00 гр 2 
9:00-10:30 гр 1 

10:30-12:00 гр 3 
Сала 3   

   Клиничка 
ендодонција 2  

Проф.д-р Ивона 
Ковачевска  
предавање 
09:15-10:45 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

    

 

Пародонтологија 1  
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавање 
10:00-11:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

Максило-фацијална 
хирургија 1 

Насл.доц.Зоран Шушак 
предавање 
12:00-13:30 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

Клиничка фиксна 
протетика 1 

Вежби  
11:00-14:00 гр. 2 

Орд.Шаклев 
Доц. д-р Јулија 

Заркова Атанасова  

Клиничка фиксна 
протетика 1  

Доц. д-р Јулија Заркова 
Атанасова 
предавање 
12:15-13:00 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 Геродонтологија и пациенти 
со посебни потреби 

П+В 
Насл.доц.д-р Дарко 

Велјановски  
13:30-15:00 

Предавална 2 
Текстилно училиште  

 

Ласеротерапија во 
стоматологијата 

Вежби 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
11:30-12:15 гр1   

Детска стоматологија 1 
Проф.д-р Сања 

Нашкова  
предавање 

 
14:00-15:30 

Максилофацијална 
Хирурургија 1  

Вежби 
Д-р Владимир Милошев 

15:15- 16:00 Гр.3 
16:00-16:45 гр.2 
16:45- 17:30 гр.1 



Претклиничка 
ортодонција 

 
12:15-13:00 гр2 
Претклиничка 
ортодонција 

Претклиничка 
ортодонција 

    Текстилно училиште 

Клиничка болница-Штип  

 

 Ласеротерапија во 
стоматологијата 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавања 
13:00-13:45 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

Пародонтологија 1 
Вежби 

Сп.д-р Марко 
Младеновски 

11:00-12:30 гр 1  
12:30-14:00 гр 3 

Сала 4  

 

 

 

Ласеротерапија во 
стоматологијата  

Вежби 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
13:45-14:30 гр.3   

Сала 1 

Пародонтологија 1 
Вежби 

Сп.д-р Марко 
Младеновски 

15:30-17:00 гр 2 
Сала 3 

  

 

 

Забоздравство во 
заедницата  

П+В 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
Насл.доц.Зоран 

Шушак 
Насл.доц. Ванчо 

Спиров 
15:00-16:30 

Предклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

     



 


